
 
 

 
 
 
 
 

Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 34/2025  Συνεδρίασης της Περιφερειακής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 
 

Αριθ. Απόφασης 700/2025 
 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση προσθήκης τιμής μονάδας προμήθειας και μεταφοράς 
δάνειων χωμάτων, για την αντιμετώπιση εκτάκτων αναγκών στην Περιφέρεια Α.Μ.-Θ (Μητρώο 
Εργοληπτών Π.Α.Μ.Θ.). 
 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 21-8-2025 ημέρα Πέμπτη και ώρα 11:00π.μ. πραγματοποιήθηκε με 
μεικτό τρόπο, διά ζώσης στο γραφείο 103 του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 
1ος όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1, Κομοτηνή. και με τηλεδιάσκεψη, η τακτική συνεδρίαση της 
Περιφερειακής Επιτροπής της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την 
ΟΙΚ.ΠΑΜΘ/ΔΔ/279453/4758/14-8-2025 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου αυτής, που επιδόθηκε 
σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 3852/2010 (όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει).  
  Παρόντες ήταν: οι κ.κ.: 1) Ευκαρπίδης Νικόλαος Πρόεδρος της Περιφερειακής Επιτροπής, 
2) Ιγνατιάδης Στυλιανός μέλος, 3) Ισμαήλκο Φατήχ μέλος, 4) Μπαχαρίδου Φανή μέλος, 5) 
Παυλακάκη Βασιλική μέλος, 6) Κόντος Κωνσταντίνος μέλος, 7) Δελησταμάτης Βασίλειος μέλος, 
8) Κουρτίδης Κωνσταντίνος μέλος και 9) Παπαεμμανουήλ Γρηγόριος μέλος. 
    Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Αγγελική Γκουτζέρη.  
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο εννέα μελών, ήταν παρόντα τα εννέα μέλη, ο Πρόεδρος της 
Περιφερειακής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και ημερήσιας διάταξης. 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 700: Εισηγούμενη  το εικοστό έκτο θέμα ημερήσιας διάταξης  η Δ/νση Πολιτικής 
Προστασίας  της Π.Α.Μ.Θ.  με το υπ’ αριθμ. πρωτ: 278029/2594/14-08-2025 έγγραφο της, έθεσε 
υπόψη των μελών της επιτροπής τα εξής:  
Έχοντας υπόψη: 
1. Του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/ τ. Α’/7-6-2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης –Πρόγραμμα Καλλικράτης». 
2. Του Π.Δ. 144/2010 (ΦΕΚ 237/ τ. Α’/27-12-2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας & Θράκης». 
3. Την Αρ. πρωτ. 462/27-07-2020 (ΑΔΑ: ΨΡΠΗ7ΛΒ-1Σ2) απόφαση καθορισμού τιμής μονάδος 
μίσθωσης μηχανημάτων για την αντιμετώπιση εκτάκτων αναγκών στην Περιφέρεια Α.Μ.-Θ.. 
4. Την αριθμ. 304/2019 (ΑΔΑ: 6ΔΑΚ7ΛΒ-ΙΓ7) απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής ΠΑΜΘ περί 
έγκρισης του Μητρώου Εργοληπτών. 
5. Την υπ΄ αριθμό 1120/2023 (ΑΔΑ:Ω8Ρ67ΛΒ-Ω2Τ) απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής ΠΑΜΘ περί 
καθορισμού τιμής μονάδος μίσθωσης μηχανημάτων για την αντιμετώπιση εκτάκτων αναγκών στην 
ΠΑΜΘ 
6. Την υπ’ αριθμό 679/2024 (ΑΔΑ: ΨΖΥΝ7ΛΒ-ΥΙΟ) απόφαση της Περιφερειακής Επιτροπής ΠΑΜΘ 
περί καθορισμού τιμής  
7. Το με αριθμό 277980/3994/13.08.2025 εγγράφου της Δ/νσης Τεχνικών Έργων της Περιφερειακής 
Ενότητας Ροδόπης με το οποίο ενημερώνει για την τιμή προμήθειας και μεταφοράς δανείων χωμάτων. 

ΑΔΑ: 9Σ607ΛΒ-Λ1Σ



8. Την ανάγκη προμήθειας και μεταφοράς δανείων χωμάτων από τις Δ/νσεις Τεχνικών Έργων των 
Περιφερειακών Ενοτήτων της Περιφέρειας Α.Μ.-Θ., για την αντιμετώπιση των εκτάκτων αναγκών 
(πλημμύρες, χιονοπτώσεις, πυρκαγιές κ.λ.π.) 
 
Κατόπιν των ανωτέρω, η Υπηρεσία 

 
 

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
Την έγκριση προσθήκης στις τιμές του μητρώου εργοληπτών της προμήθειας και μεταφοράς δάνειων 
χωμάτων ως εξής 

ΠΡΟΣΘΗΚΗ ΤΙΜΗΣ ΓΙΑ ΔΑΝΕΙΑ ΧΩΜΑΤΑ 

Α/Α  ΤΙΜΗ ΑΝΑ ΩΡΑ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 

1 
Δάνεια θραυστών επίλεκτων υλικών λατομείου 

κατηγορίας Ε4 (προμήθεια και μεταφορά) 

 

20 € / m3 

Κατά συνέπεια ο νέος πίνακας τιμών μονάδος μίσθωσης μηχανημάτων για την αντιμετώπιση 
εκτάκτων αναγκών στην Περιφέρεια Α.Μ.-Θ (Μητρώο Εργοληπτών Π.Α.Μ.Θ.) είναι ο ακόλουθος: 

Α/Α ΤΥΠΟΣ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ ΤΙΜΗ ΑΝΑ ΩΡΑ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 

1 Αποχιονιστικό μηχάνημα (>120ΗΡ) 
 

120 € / ώρα εργασίας 

2 Φορτωτής CAT 950 ή παρεμφερής 
 

65 € / ώρα εργασίας 

3 Φορτωτής CAT 966 ή παρεμφερής 
 

75 € / ώρα εργασίας 

4 Φορτωτής CAT 980 ή παρεμφερής 
 

85 € / ώρα εργασίας 

5 Εκσκαφέας λαστιχοφόρος 
 

70 € / ώρα εργασίας 

6 Εκσκαφέας Ερπυστριοφόρος (>120 ΗΡ) 80 € / ώρα εργασίας 

7 Εκσκαφέας φορτωτής (JCB) 55 € / ώρα εργασίας 

8 Φορτηγό ανατρεπόμενο 55 € / ώρα εργασίας 

9 Ισοπεδωτής GRADER CAT 12 ή παρεμφερές 66 € / ώρα εργασίας 

10 Ισοπεδωτής GRADER CAT 14 ή παρεμφερές 78 € / ώρα εργασίας 

11 Προωθητής τύπου D5 60 € / ώρα εργασία 

12 Προωθητής τύπου D6 75 € / ώρα εργασίας 

13 Προωθητής τύπου D7 80 € / ώρα εργασίας 

14 Προωθητής τύπου D8 100 € / ώρα εργασίας 

15 Προωθητής τύπου D9 140 € / ώρα εργασίας 

16 Εκσκαφέας Ερπυστριοφόρος (> 50HP έως 120HP) 60 € / ώρα εργασίας 

17 Εκσκαφέας Ερπυστριοφόρος (έως 50HP) 40 € / ώρα εργασίας 

18 Φορτωτής CAT 216 ή παρεμφερής 40 €/ ώρα εργασίας 

19 Τρακτέρ για εκχιονισμούς 50 € / ώρα εργασίας 

20 Γερανός - Εκσκαφέας (Dragline) 70 € / ώρα εργασίας 

21 Οδοστρωτήρας άνω των 100 ΗΡ: 50 € / ώρα εργασίας 

ΑΔΑ: 9Σ607ΛΒ-Λ1Σ



22 Φορτηγό με βυτίο ωφέλιμου άνω των 25 ton 75 € / ώρα εργασίας 

23 Φορτηγό με βυτίο ωφέλιμου άνω των 6 ton έως 25ton 40 € / ώρα εργασίας 

24 Γεωργικοί ελκυστήρες ή μικρά φορτηγά με βυτίο 

ωφέλιμου φορτίου έως 6ton 

 

24 € / ώρα εργασίας 

25 Αποζημίωση δασεργατών, υλοτόμων και λοιπών 

εργασιών: 
10 € / ώρα εργασίας 

26 

Επικαθήμενη πλατφόρμα μεταφοράς με ωφέλιμο φορτίο 

έως 34 ton μεικτό βάρος  

• Έως 20χλμ 

………………300€ 

• Για κάθε επιπλέον χλμ 

….5€ 

στην τιμή συμπεριλαμβάνεται η διαδρομή μετάβασης στον επιθυμητό προορισμό χωρίς 

επιστροφή , για τον προσδιορισμό της χιλιομετρικής αποζημίωσης θα λαμβάνεται υπόψη ως 

σημείο εκκίνησης η φορολογική έδρα (φυσικός χώρος στάθμευσης) του Φορτηγού/Ελκυστήρα 

έως το σημείο φόρτωσης του Μηχανήματος και την επακόλουθη διαδρομή έως τον τελικό 

προορισμό , επιπλέον συμπεριλαμβάνονται όλα τα έξοδα - χρεώσεις εξαιτίας πιθανόν 

αυξημένων διαστάσεων / βάρους των μεταφερόμενων Μηχανημάτων π.χ. η αμοιβή 

αναγκαίου συνοδευτικού οχήματος ασφαλείας , απαραίτητα μέτρα ασφαλείας ειδικών 

υπερμεγεθών μεταφορών , κλπ. 

27 

Επικαθήμενη πλατφόρμα μεταφοράς με ωφέλιμο φορτίο 

από 35 ton μεικτό βάρος και άνω 

• Έως 20χλμ 

………………350€ 

• Για κάθε επιπλέον χλμ 

….6€ 

στην τιμή συμπεριλαμβάνεται η διαδρομή μετάβασης στον επιθυμητό προορισμό χωρίς 

επιστροφή , για τον προσδιορισμό της χιλιομετρικής αποζημίωσης θα λαμβάνεται υπόψη ως 

σημείο εκκίνησης η φορολογική έδρα (φυσικός χώρος στάθμευσης) του Φορτηγού/Ελκυστήρα 

έως το σημείο φόρτωσης του Μηχανήματος και την επακόλουθη διαδρομή έως τον τελικό 

προορισμό , επιπλέον συμπεριλαμβάνονται όλα τα έξοδα - χρεώσεις εξαιτίας πιθανόν 

αυξημένων διαστάσεων / βάρους των μεταφερόμενων Μηχανημάτων π.χ. η αμοιβή 

αναγκαίου συνοδευτικού οχήματος ασφαλείας , απαραίτητα μέτρα ασφαλείας ειδικών 

υπερμεγεθών μεταφορών , κλπ. 

28 Αντλητικό συγκρότημα βενζινοκίνητο ή Diesel 

28.1 Ισχύος έως 1,00 ΗΡ:  2,80 € / ώρα εργασίας 

28.2 Ισχύος από 1,00 έως 2,00 ΗΡ: 3,40 € / ώρα εργασίας 

28.3 Ισχύος από 2,00 έως 5,00 ΗΡ: 4,50 € / ώρα εργασίας 

28.4 Ισχύος από 5,00 έως 10,00 ΗΡ: 6,70 € / ώρα εργασίας 

28.5 Ισχύος από 10,00 έως 20,00 ΗΡ 7,50 € / ώρα εργασίας 

28.6 Ισχύος από 20,00 έως 30,00 ΗΡ: 8,80 € / ώρα εργασίας 

28.7 Ισχύος από 30,00 έως 40,00 ΗΡ 9,70 € / ώρα εργασίας 

28.8 Ισχύος από 40,00 έως 50,00 ΗΡ 10,50 € / ώρα εργασίας 

28.9 Ισχύος από 50,00 έως 60,00 ΗΡ 11,70 € / ώρα εργασίας 

28.10 Ισχύος από 60,00 έως 70,00 ΗΡ 12,50 € / ώρα εργασίας 

28.11 Ισχύος από 70,00 έως 80,00 ΗΡ 13,50 € / ώρα εργασίας 

28.12 Ισχύος από 80,00 έως 90,00 ΗΡ 15,00 € / ώρα εργασίας 

28.13 Τρακτέρ με αντλία 16,00 € / ώρα εργασίας 

29 
Δάνεια θραυστών επίλεκτων υλικών λατομείου 

κατηγορίας Ε4 (προμήθεια και μεταφορά) 

 

20 € / m3 

 

ΑΔΑ: 9Σ607ΛΒ-Λ1Σ



Στις ανωτέρω τιμές συμπεριλαμβάνεται το μίσθωμα του μηχανήματος, το ημερομίσθιο του χειριστή και 
του βοηθού όπου χρειάζεται, η δαπάνη καυσίμων και λιπαντικών, ασφάλειες κ.λ.π., ενώ δεν 
συμπεριλαμβάνεται ο Φ.Π.Α. 
 
 

Η Περιφερειακή Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση  
 

Α Π ΟΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  Κ Α ΤΑ Π ΛΕΙ ΟΨ Η ΦΙΑ  

Εγκρίνει την προσθήκη στις τιμές του μητρώου εργοληπτών της προμήθειας και μεταφοράς δάνειων 
χωμάτων για την αντιμετώπιση εκτάκτων αναγκών στην Περιφέρεια Α.Μ.-Θ (Μητρώο Εργοληπτών 
Π.Α.Μ.Θ.), ως εξής: 

Κατά συνέπεια ο νέος πίνακας τιμών μονάδος μίσθωσης μηχανημάτων για την αντιμετώπιση εκτάκτων 
αναγκών στην Περιφέρεια Α.Μ.-Θ (Μητρώο Εργοληπτών Π.Α.Μ.Θ.) είναι ο ακόλουθος: 
 

ΠΡΟΣΘΗΚΗ ΤΙΜΗΣ ΓΙΑ ΔΑΝΕΙΑ ΧΩΜΑΤΑ 

Α/Α  ΤΙΜΗ ΑΝΑ ΩΡΑ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 

1 
Δάνεια θραυστών επίλεκτων υλικών λατομείου 

κατηγορίας Ε4 (προμήθεια και μεταφορά) 

 

20 € / m3 

Α/Α ΤΥΠΟΣ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ ΤΙΜΗ ΑΝΑ ΩΡΑ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 

1 Αποχιονιστικό μηχάνημα (>120ΗΡ) 
 

120 € / ώρα εργασίας 

2 Φορτωτής CAT 950 ή παρεμφερής 
 

65 € / ώρα εργασίας 

3 Φορτωτής CAT 966 ή παρεμφερής 
 

75 € / ώρα εργασίας 

4 Φορτωτής CAT 980 ή παρεμφερής 
 

85 € / ώρα εργασίας 

5 Εκσκαφέας λαστιχοφόρος 
 

70 € / ώρα εργασίας 

6 Εκσκαφέας Ερπυστριοφόρος (>120 ΗΡ) 80 € / ώρα εργασίας 

7 Εκσκαφέας φορτωτής (JCB) 55 € / ώρα εργασίας 

8 Φορτηγό ανατρεπόμενο 55 € / ώρα εργασίας 

9 Ισοπεδωτής GRADER CAT 12 ή παρεμφερές 66 € / ώρα εργασίας 

10 Ισοπεδωτής GRADER CAT 14 ή παρεμφερές 78 € / ώρα εργασίας 

11 Προωθητής τύπου D5 60 € / ώρα εργασία 

12 Προωθητής τύπου D6 75 € / ώρα εργασίας 

13 Προωθητής τύπου D7 80 € / ώρα εργασίας 

14 Προωθητής τύπου D8 100 € / ώρα εργασίας 

15 Προωθητής τύπου D9 140 € / ώρα εργασίας 

16 Εκσκαφέας Ερπυστριοφόρος (> 50HP έως 120HP) 60 € / ώρα εργασίας 

17 Εκσκαφέας Ερπυστριοφόρος (έως 50HP) 40 € / ώρα εργασίας 

18 Φορτωτής CAT 216 ή παρεμφερής 40 €/ ώρα εργασίας 

19 Τρακτέρ για εκχιονισμούς 50 € / ώρα εργασίας 

ΑΔΑ: 9Σ607ΛΒ-Λ1Σ



20 Γερανός - Εκσκαφέας (Dragline) 70 € / ώρα εργασίας 

21 Οδοστρωτήρας άνω των 100 ΗΡ: 50 € / ώρα εργασίας 

22 Φορτηγό με βυτίο ωφέλιμου άνω των 25 ton 75 € / ώρα εργασίας 

23 Φορτηγό με βυτίο ωφέλιμου άνω των 6 ton έως 25ton 40 € / ώρα εργασίας 

24 Γεωργικοί ελκυστήρες ή μικρά φορτηγά με βυτίο 

ωφέλιμου φορτίου έως 6ton 

 

24 € / ώρα εργασίας 

25 Αποζημίωση δασεργατών, υλοτόμων και λοιπών 

εργασιών: 
10 € / ώρα εργασίας 

26 

Επικαθήμενη πλατφόρμα μεταφοράς με ωφέλιμο φορτίο 

έως 34 ton μεικτό βάρος  

• Έως 20χλμ 

………………300€ 

• Για κάθε επιπλέον χλμ 

….5€ 

στην τιμή συμπεριλαμβάνεται η διαδρομή μετάβασης στον επιθυμητό προορισμό χωρίς 

επιστροφή , για τον προσδιορισμό της χιλιομετρικής αποζημίωσης θα λαμβάνεται υπόψη ως 

σημείο εκκίνησης η φορολογική έδρα (φυσικός χώρος στάθμευσης) του Φορτηγού/Ελκυστήρα 

έως το σημείο φόρτωσης του Μηχανήματος και την επακόλουθη διαδρομή έως τον τελικό 

προορισμό , επιπλέον συμπεριλαμβάνονται όλα τα έξοδα - χρεώσεις εξαιτίας πιθανόν 

αυξημένων διαστάσεων / βάρους των μεταφερόμενων Μηχανημάτων π.χ. η αμοιβή 

αναγκαίου συνοδευτικού οχήματος ασφαλείας , απαραίτητα μέτρα ασφαλείας ειδικών 

υπερμεγεθών μεταφορών , κλπ. 

27 

Επικαθήμενη πλατφόρμα μεταφοράς με ωφέλιμο φορτίο 

από 35 ton μεικτό βάρος και άνω 

• Έως 20χλμ 

………………350€ 

• Για κάθε επιπλέον χλμ 

….6€ 

στην τιμή συμπεριλαμβάνεται η διαδρομή μετάβασης στον επιθυμητό προορισμό χωρίς 

επιστροφή , για τον προσδιορισμό της χιλιομετρικής αποζημίωσης θα λαμβάνεται υπόψη ως 

σημείο εκκίνησης η φορολογική έδρα (φυσικός χώρος στάθμευσης) του Φορτηγού/Ελκυστήρα 

έως το σημείο φόρτωσης του Μηχανήματος και την επακόλουθη διαδρομή έως τον τελικό 

προορισμό , επιπλέον συμπεριλαμβάνονται όλα τα έξοδα - χρεώσεις εξαιτίας πιθανόν 

αυξημένων διαστάσεων / βάρους των μεταφερόμενων Μηχανημάτων π.χ. η αμοιβή 

αναγκαίου συνοδευτικού οχήματος ασφαλείας , απαραίτητα μέτρα ασφαλείας ειδικών 

υπερμεγεθών μεταφορών , κλπ. 

28 Αντλητικό συγκρότημα βενζινοκίνητο ή Diesel 

28.1 Ισχύος έως 1,00 ΗΡ:  2,80 € / ώρα εργασίας 

28.2 Ισχύος από 1,00 έως 2,00 ΗΡ: 3,40 € / ώρα εργασίας 

28.3 Ισχύος από 2,00 έως 5,00 ΗΡ: 4,50 € / ώρα εργασίας 

28.4 Ισχύος από 5,00 έως 10,00 ΗΡ: 6,70 € / ώρα εργασίας 

28.5 Ισχύος από 10,00 έως 20,00 ΗΡ 7,50 € / ώρα εργασίας 

28.6 Ισχύος από 20,00 έως 30,00 ΗΡ: 8,80 € / ώρα εργασίας 

28.7 Ισχύος από 30,00 έως 40,00 ΗΡ 9,70 € / ώρα εργασίας 

28.8 Ισχύος από 40,00 έως 50,00 ΗΡ 10,50 € / ώρα εργασίας 

28.9 Ισχύος από 50,00 έως 60,00 ΗΡ 11,70 € / ώρα εργασίας 

28.10 Ισχύος από 60,00 έως 70,00 ΗΡ 12,50 € / ώρα εργασίας 

28.11 Ισχύος από 70,00 έως 80,00 ΗΡ 13,50 € / ώρα εργασίας 

28.12 Ισχύος από 80,00 έως 90,00 ΗΡ 15,00 € / ώρα εργασίας 

28.13 Τρακτέρ με αντλία 16,00 € / ώρα εργασίας 

29 Δάνεια θραυστών επίλεκτων υλικών λατομείου  

ΑΔΑ: 9Σ607ΛΒ-Λ1Σ



Στις ανωτέρω τιμές συμπεριλαμβάνεται το μίσθωμα του μηχανήματος, το ημερομίσθιο του χειριστή και 
του βοηθού όπου χρειάζεται, η δαπάνη καυσίμων και λιπαντικών, ασφάλειες κ.λ.π., ενώ δεν 
συμπεριλαμβάνεται ο Φ.Π.Α. 
 
 
Μειοψήφησαν τα μέλη της περιφερειακής επιτροπής Δελησταμάτης Βασίλειος, Κουρτίδης Κωνσταντίνος 
και Παπαεμμανουήλ Γρηγόριος ψηφίζοντας κατά.  

 
 
 
Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α  700/2025. 

 
 
 
                     Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
 
 
             ΕΥΚΑΡΠΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

 
 
                                      ΤΑ ΜΕΛΗ 

 
                             ΙΓΝΑΤΙΑΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 
                             ΙΣΜΑΗΛΚΟ ΦΑΤΗΧ   
                             ΜΠΑΧΑΡΙΔΟΥ ΦΑΝΗ 
                             ΠΑΥΛΑΚΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
                             ΚΟΝΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
                             ΔΕΛΗΣΤΑΜΑΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
                             ΚΟΥΡΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
                             ΠΑΠΑΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

 
 

 

 

κατηγορίας Ε4 (προμήθεια και μεταφορά) 20 € / m3 

ΑΔΑ: 9Σ607ΛΒ-Λ1Σ


		2025-08-22T12:18:33+0300
	Athens




